1
MUEBLES DE BAÑO
2
3
En Construgrup21 nos esforzamos por brindar nuevas soluciones en el conjunto
de su baño. Es por esto que nos complace poder ofrecerle nuestra apuesta por
diversos muebles de baño, con los que estamos seguros, creará su espacio
perfecto. Muebles de calidad, con  infinidad de diseños y acabados con

IRON OAK ROBLE COLLECT BLANCO LACADO
BRILLO
Mueble ZEUS 2 cajones suspendido 60 cm. Color Roble Collect -
9  ZEUS
Mueble ZEUS 2 cajones suspendido 100 cm. Color Roble Collect - .
10
11
IRON OAK ROBLE COLLECT BLANCO LACADO
BRILLO
ZEUS
Mueble ZEUS 2 cajones suspendido 70 cm. Color Iron Oak -.
12
MUEBLE DE BAÑO ZEUS SUSPENDIDO 2 CAJONES
ZEUS WALL HUNG BATH FORNITURE 2 DRAWERS | MEUBLE DE SALLE DE BAINS SUSPENDU ZEUS 2 TIROIRS
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
ZS-60SUSP-IO MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO IRON OAK
ZS-60SUSP-RC MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO ROBLE COLLECT
ZS-60SUSP-BL MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
ZS-70SUSP-IO MUEBLE 70 CM SUSPENDIDO IRON OAK
ZS-70SUSP-RC MUEBLE 70 CM SUSPENDIDO ROBLE COLLECT
ZS-70SUSP-BL MUEBLE 70 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
ZS-80SUSP-IO MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO IRON OAK
ZS-80SUSP-RC MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO ROBLE COLLECT
ZS-80SUSP-BL MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
ZS-100SUSP-IO MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO IRON OAK
ZS-100SUSP-RC MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO ROBLE COLLECT
ZS-100SUSP-BL MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
ZS-120SUSP-IO MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. IRON OAK
ZS-120SUSP-RC MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. ROBLE COLLECT
ZS-120SUSP-BL MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. BLANCO LACADO BRILLO
ZS-140SUSP-IO MUEBLE 140 CM (70+70) SUSP. IRON OAK
ZS-140SUSP-RC MUEBLE 140 CM (70+70) SUSP. ROBLE COLLECT
ZS-140SUSP-BL MUEBLE 140 CM (70+70) SUSP. BLANCO LACADO BRILLO
COLUMNA DE BAÑO ZEUS 2 PUERTAS
ZEUS TALL UNIT BATH 2 DOORS | COLONNE ZEUS 2 PORTES
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
ZS-COL-IO COLUMNA ZEUS COLOR IRON OAK

Mueble MARTA 2 cajones + 1 puerta, suspendido 120 cm. Color Blanco
Lacado Brillo -
19  MARTA
CEMENTO ROBLE OSTIPPO BLANCO LACADO
BRILLO
Mueble MARTA 2 cajones + 1 puerta, suspendido 80 cm. Color
Blanco Lacado Brillo .
Columna MARTA 2 puertas suspendido. Color Blanco Lacado Brillo. .
20
Mueble MARTA 2 cajones + 1 puerta.
21  MARTA
22
MUEBLE DE BAÑO MARTA CENTRADO 2 CAJONES
MARTA DISPLACED FORNITURE 2 DRAWERS | MEUBLE DE SALLE DE BAINS CENTRÉ MARTA 2 TIROIRS
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
MA-80SUSP-CE MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO CEMENTO
MA-80SUSP-RO MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
MA-80SUSP-BL MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
MA-100SUSP-CE MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO CEMENTO
MA-100SUSP-RO MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
MA-100SUSP-BL MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
MA-120SUSP-CE MUEBLE 120 CM SUSPENDIDO CEMENTO
MA-120SUSP-RO MUEBLE 120 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
MA-120SUSP-BL MUEBLE 120 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
COLUMNA DE BAÑO MARTA 2 PUERTAS
DIANA TALL UNIT BATH 2 DOORS | COLONNE DE SALLE DE BAINS MARTA 2 PORTES
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
MA-COL-RO COLUMNA MARTA COLOR ROBLE OSTIPPO

BRILLO
29  ODIN
Mueble ODIN 2 cajones suspendido 60 cm. Color Blanco Lacado Brillo -
30
Mueble ODIN 2 cajones suspendido 80 cm. Color Roble Ostippo - .
31  ODIN
CEMENTO ROBLE OSTIPPO BLANCO LACADO
BRILLO
Columna ODIN 2 puertas suspendido. Color Roble Ostippo -
Mueble ODIN 2 cajones suspendido 60 cm. Color Roble Ostippo -
Meuble suspendu ODIN 2 tiroirs 60 cm. Couleur Chêne Ostippo
32
MUEBLE DE BAÑO ODIN CENTRADO 2 CAJONES
ODIN CENTRED FORNITURE 2 DRAWERS | MEUBLE DE SALLE DE BAINS CENTRÉ ODIN 2 TIROIRSS
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
OD-60SUSP-CE MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO CEMENTO
OD-60SUSP-RO MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
OD-60SUSP-BL MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
OD-80SUSP-CE MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO CEMENTO
OD-80SUSP-RO MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
OD-80SUSP-BL MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
OD-100SUSP-CE MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO CEMENTO
OD-100SUSP-RO MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
OD-100SUSP-BL MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO BLANCO LACADO BRILLO
OD-120SUSP-CE MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. CEMENTO
OD-120SUSP-RO MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. ROBLE OSTIPPO
OD-120SUSP-BL MUEBLE 120 CM (60+60) SUSP. BLANCO LACADO BRILLO
COLUMNA DE BAÑO ODIN 2 PUERTAS
DIANA TALL UNIT BATH 2 DOORS | COLONNE DE SALLE DE BAINS ODIN 2 PORTES
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE PRECIO TÉCNICO
MA-COL-RO COLUMNA MARTA COLOR ROBLE OSTIPPO

Finitions en Ciment et Chêne Ostippo.
37  FORTUNA
38
39  FORTUNA
CEMENTO ROBLE OSTIPPO
Columna FORTUNA 2 puertas suspendido. Color Cemento .
Mueble FORTUNA 1 cajon suspendido 100 cm. Color Cemento - .
40
41  FORTUNA
CEMENTO ROBLE OSTIPPO
Mueble FORTUNA 1 cajón suspendido 60 cm. Color Roble Ostippo -
42
MUEBLE DE BAÑO FORTUNA SUSPENDIDO 1 CAJON
FORTUNA WALL HUNG BATH FORNITURE 1 DRAW | MEUBLE DE SALLE DE BAINS SUSPENDU FORTUNA 1 TIROIR
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
FA-60SUSP-CE MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO CEMENTO
FA-60SUSP-RO MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
FA-80SUSP-CE MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO CEMENTO
FA-80SUSP-RO MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
FA-100SUSP-CE MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO CEMENTO
FA-100SUSP-RO MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO ROBLE OSTIPPO
COLUMNA DE BAÑO FORTUNA 2 PUERTAS
DIANA TALL UNIT BATH 2 DOORS | COLONNE DE SALLE DE BAINS FORTUNA 2 PORTES
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
MA-COL-RO COLUMNA MARTA COLOR ROBLE OSTIPPO

BLANCO MATE /
ANTRACITA MATE
ROBLE MODERNO /
ANTRACITA MATE
50
SEMICOLUMNA DE BAÑO ARES 2 PUERTAS
ARES BATHROOM SEMICOLUMN 2 DOORS | DEMI-COLONNE DE SALLE DE BAINS ARES 2 PORTES
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
AR-SCOL2P-BM SEMICOLUMNA ARES 2 PTAS.
COLOR BLANCO MATE - ANTRACITA MATE
AR-SCOL2P-RM SEMICOLUMNA ARES 2 PTAS.
COLOR ROBLE MODERNO - ANTRACITA MATE
MUEBLE DE BAÑO ARES SUSPENDIDO 2 CAJONES
ARES WALL HUNG FORNITURE 2 DRAWERS | MEUBLE DE SALLE DE BAINS SUSPENDU ARES 2 TIROIRS
FOTO REFERENCIA COLOR NOMBRE TÉCNICO
AR-60SUSP-BM MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO
BLANCO MATE - ANTRACITA MATE
AR-60SUSP-RM MUEBLE 60 CM SUSPENDIDO
ROBLE MODERNO - ANTRACITA MATE
AR-80SUSP-BM MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO
BLANCO MATE - ANTRACITA MATE
AR-80SUSP-RM MUEBLE 80 CM SUSPENDIDO
ROBLE MODERNO - ANTRACITA MATE
AR-100SUSP-BM MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO
BLANCO MATE - ANTRACITA MATE
AR-100SUSP-RM MUEBLE 100 CM SUSPENDIDO
ROBLE MODERNO - ANTRACITA MATE
DOLY
300
620